
ZARZĄDZENIE Nr 1160
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody  
na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

części nieruchomości położonych w gminie Słupno, obręby Borowiczki Pieńki i Słupno

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Płockiemu na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa:

1) części nieruchomości położonych w gminie Słupno, obręb Borowiczki Pieńki, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka :

a) nr 330/1 o powierzchni 0,3340 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00121477/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Płocku – VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych,
b) nr 319/1 o powierzchni 0,3623 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00077421/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a,
c) nr 128 o powierzchni 0,5700 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00031702/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
d) nr 130 o powierzchni 0,3600 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00092227/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
e) nr 135/3 o powierzchni 0,3400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00073403/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
f) nr 131 o powierzchni 1,3400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00001243/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
g) nr 135/1 o powierzchni 0,3200 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00060184/6 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
h) nr 150 o powierzchni 0,7100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00081573/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
i) nr 135/2 o powierzchni 0,3300 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00094850/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
j) nr 205/1 o powierzchni 0,3000 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00042925/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
k) nr 205/2 o powierzchni 0,3100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00042925/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
l) nr 107/6 o powierzchni 1,0120 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00095350/5 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
m) nr 109 o powierzchni 0,5200 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00074311/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 



n) nr 157 o powierzchni 0,4700 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00079568/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
o) nr 199/1 o powierzchni 0,9400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00085927/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
p) nr 113 o powierzchni 0,9600 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00023810/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
r) nr 196/1 o powierzchni 2,3900 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00111823/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
s) nr 21 o powierzchni 0,2400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00072164/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
t) nr 20/2 o powierzchni 0,1800 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00090080/6 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
u) nr 227 o powierzchni 3,8000 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00061260/0 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
w) nr 223/2 o powierzchni 1,0726 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00033683/6 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
x) nr 221 o powierzchni 1,3600 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00106152/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
y) nr 219 o powierzchni 0,7100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00032407/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
z) nr 193/8 o powierzchni 0,1419 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00036426/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
za) nr 214 o powierzchni 1,1400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00043858/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zb) nr 211 o powierzchni 0,5300 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00119999/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zc) nr 135/4 o powierzchni 0,3400 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00095285/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zd) nr 111 o powierzchni 0,5300 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00014325/0 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
ze) nr 138 o powierzchni 1,3500 ha,
zf) nr 154 o powierzchni 1,3700 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00129805/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a,
zg) nr 178 o powierzchni 0,7500 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00071435/1 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zh) nr 184 o powierzchni 0,9800 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00094537/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zi) nr 321/1 o powierzchni 0,3407 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00030483/3 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zj) nr 293 o powierzchni 0,5500 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00022262/9 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zk) nr 202 o powierzchni 0,6300 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00118744/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 



zl) nr 187/2 o powierzchni 0,5300 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00103077/7 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a,
zm) nr 187/1 o powierzchni 0,5200 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00103076/0 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a,
zn) nr 103/1 o powierzchni 2,2700 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00069085/5 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a, 
zo) nr 102/3 o powierzchni 1,3100 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1P/00080267/8 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w lit. a; 

2) części nieruchomości położonej w gminie Słupno, obręb Słupno, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 192/1 o powierzchni 0,7200 ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej Nr PL1P/00041026/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1.

2. Opisane w ust. 1 część nieruchomości zostaną nabyte do zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zabezpieczenie 
przeciwerozyjne i przeciwpowodziowe rz. Słupianki w km 0+900-9+000 Etap II (uzupełnienie)”, 
co stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami.

3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 30 września 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Płockiemu, wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


